QUINTA-FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2025 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 972

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 1

Prefeitura Municipal de Montezuma

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público o extrato de publicação do
TERMO DE CREDENCIAMENTO 007/2024 – Processo 027/2024 – Credenciamento nº 002/2024.
Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE SAÚDE PARA ATENDIMENTO NAS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E CENTRO DE SAÚDE SANTA LUZIA PELA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MONTEZUMA/MG.

Fornecedor: SIMPLIFIQUE GESTÃO DE SERVIÇOS MEDICOS LTDA, situado à Rua Arthur
Thomas, 1.100, 4ºandar, sala – A, CEP: 86600-121403 na cidade de Rolândia/PR, com inscrição
no CNPJ sob o nº 42.649.290/0001-49, representada neste ato por LUCAS GONÇALVES
MORENO, CPF.: 062.395.749-37. MÉDICO CREDENCIADO: DR. LUIZ FERNANDO CORÁ,
CRM: 45419/PR. VIGÊNCIA: 03/02/2025 À 03/02/2026.

A Secretaria Municipal de Saúde pagará mensalmente ao prestador os serviços efetivamente
prestados, tendo como parâmetro os seguintes valores:

ITENS CREDENCIADO:

Contratação de empresa para prestação de serviços de Clínico Geral no valor de R$ 15.200,00
(Quinze mil e duzentos reais) Prestação de serviço de Clinico geral para atendimento no ESF
Areião (Unidade Básica de Saúde da Família Ageny Diaquina dos Santos), Zona Rural do
município, pelo período de 40 horas semanais em 05 dias da semana no município de
Montezuma/MG.

Contratação de empresa para Prestação de serviço de Clínico Geral no valor R$: 15.200,00

                               1 / 2

    QUINTA-FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2025 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 972

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

(quinze mil e duzentos reais), para atendimento na ESF Planalto (Unidade Básica de Saúde da
Família Sebastião Gomes), zona urbana do município, pelo período de 40 horas semanais em 05
dias da semana no município de Montezuma/MG.

Contratação de empresa para Prestação de serviço de Clínico Geral no valor R$: 15.200,00
(quinze mil e duzentos reais), para atendimento na ESF São Bartolomeu (Unidade Básica de
Saúde da Família Petrina Silveira), zona rural do município, pelo período de 40 horas semanais
em 05 dias da semana no município de Montezuma/MG.

Contratação de empresa para Prestação de serviço de Clínico Geral no valor R$: 15.200,00
(quinze mil e duzentos reais), para atendimento na ESF Santa Luzia (Unidade Básica de Saúde da
Família Santa Luzia), zona urbana do município, pelo período de 40 horas semanais em 05 dias
da semana no município de Montezuma/MG.

PLANTÕES – R$ 1.215,00 (Hum mil duzentos e quinze reais) prestação de serviços profissionais
de clinico geral para realização de plantão médico presencial de 24 horas no Centro de Saúde
Santa Luzia. (Por plantão realizado).

PLANTÕES – R$ 364,50 (Trezentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos) prestação de
serviços profissionais de clinico geral para a realização de plantão médico na modalidade de
sobreaviso de 24 horas no Centro de Saúde Santa Luzia. (Por plantão realizado).

Montezuma/MG – 05/02/2025 – Dulcilene Ribeiro de Souza – A.C.

                               2 / 2